

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 02.07.2015 obdrželo město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se právních služeb.

Znění žádosti:

- 1) Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb?
- 2) Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat?

Odpověď na žádost o informaci

Dne 08.07.2015 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

K otázce č. 1:

Město Jaroměř využívá externího dodavatele právních služeb a výběr tohoto dodavatele byl proveden v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

K otázce č. 2:

Město Jaroměř v roce 2015 neplánuje vyhlášení VŘ na dodavatele právních služeb.